АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19. 10. 2018.                       № 83
станица Крыловская

Об утверждении Плана проведения администрацией Крыловского

сельского поселения Крыловского района плановых проверок на 4

квартал 2018 года и состава комиссии по ведомственному контролю в

части соблюдения требований законодательства Российской Федерации в

сфере контрактной системы закупок в отношении подведомственных ей

заказчиков

 В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от

05.04. 2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом

Крыловского сельского поселения Крыловского района,  постановлением

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района

от 27.05.2015 № 57 «Об утверждении Порядка осуществления главным

распорядителем  средств бюджета Крыловского сельского поселения

Крыловского района ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков»

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить План проведения администрацией Крыловского сельского

поселения Крыловского района плановых проверок на 4 квартал 2018 года по

ведомственному контролю в части соблюдения требований законодательства

Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок в отношении

подведомственных ей заказчиков согласно приложения №1.

  2. Утвердить Состав комиссии по ведомственному контролю в части

соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере

контрактной системы закупок в отношении подведомственных ей заказчиков

согласно приложения №2.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети

«Интернет».

4. Начальнику финансово – экономического отдела администрации

Л. В. Бурлеевой ознакомить руководителей подведомственных учреждений с

данным постановлением.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

consultantplus://offline/ref=92C8E88A2C0DF7C705BD5925206ED3190EAE83537479BE74547FDC171001647C06C3037593F312D9p5lEI

заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района

В.А. Сиденко.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                              Н.Д. Синько

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Крыловского сельского
поселения Крыловского района

от 19. 10. 2018. № 83

ПЛАН

проведения администрацией Крыловского сельского поселения

Крыловского района плановых проверок на 4 квартал 2018 года по

ведомственному контролю в части соблюдения требований

законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы

закупок в отношении подведомственных ей заказчиков

№

п/п

Наименование субъекта проверки Адрес местонахождения

субъекта проверки

Месяц начала

проведения

проверки

1 Муниципальное казенное

учреждение по материально

техническому обеспечению

деятельности администрации

Крыловского сельского поселения

352080, Краснодарский край,

Крыловский район, ст.

Крыловская, ул. 151-й

Стрелковой дивизии, 1

ноябрь

2018 год

2 Муниципальное казенное

учреждение культуры «Центр

развития культуры и библиотечного

обслуживания» Крыловского

сельского поселения Крыловского

района

352081, Краснодарский край,

Крыловский район, ст.

Крыловская, ул. Чкалова, 33

ноябрь

2018 год

3 Муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Кинотеатр

Октябрь»

352080, Краснодарский край,

Крыловский район, ст.

Крыловская, ул.

Орджоникидзе, 30

декабрь

2018 год

Основание проведение проверок:

- статья 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»;

- постановление администрации Крыловского сельского поселения

Крыловского района от 27.05.2015 №57 «Об утверждении Порядка

осуществления главным распорядителем средств бюджета Крыловского

сельского поселения Крыловского района ведомственного контроля за

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им

заказчиков».

Цель проведения проверок: предупреждение и выявление нарушений

законодательства Российской Федерации в сфере контрактной системы

закупок.

Начальник финансово –

экономического отдела                                                                  Л. В. Бурлеева

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Крыловского сельского
поселения Крыловского района

от 19. 10. 2018. № 83

Состав комиссии по ведомственному контролю

в части соблюдения требований законодательства Российской Федерации в

сфере контрактной системы закупок в отношении подведомственных ей

заказчиков

Председатель комиссии:

Сиденко Вадим Александрович

- заместитель главы Крыловского

сельского поселения;

Синько Виктория Николаевна - эксперт (юрист) (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

Бурлеева Любовь Васильевна  - начальник финансово-экономического

отдела;

Гаджимурадова Светлана

Михайловна

- начальник организационно-

производственного отдела;

Кобушко Владимир Николаевич - специалист 1 категории (специалист

по благоустройству);

Белокур Наталья Шахларовна - специалист 1 категории финансово-

экономического отдела;

Балабуха Валентина Николаевна - эксперт (экономист) финансово-

экономического отдела.

Начальник финансово-

экономического отдела                                                                   Л.В. Бурлеева